ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"OLTRARNO"

FIRENZE (Fl)Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Istituzione Scolastica: FI1C84300P - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OLTRARNO -

FIRENZE (FI) Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

PROT.N. 1407 DEL 14/05/2020

Anno Scolastico : 2019/2020

Z

g A W N

Cognome

TOGNACCINI

NAPOLITANO
BRESCIANI

SCICOLONE
PEZZA
LO SARDO

Nota:

Nome

VILMARA
FILOMENA
ISABEL
IRENE

MADDALENA

FRANCESCA
MARIA

Data di nascita

20/07/1955
06/11/1982
12/06/1988
10/05/1983
25/01/1983
12/10/1987

Punti  Anzianita Esigenze di Titoli Nota

di Servizio Famiglia Generali
264,00 258,00 0 6,00
91,00 74,00 8,00 9,00
54,00 39,00 6,00 9,00
51,00 46,00 0 5,00
48,00 33,00 14,00 1,00
41,00 36,00 0 5,00

LA DIRIGENTE

Antonella Ingenuo
Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



