## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

## "OLTRARNO" FIRENZE (FI)Graduatoria Docenti Scuola Primaria

Istituzione Scolastica: FIIC84300P - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OLTRARNO -

FIRENZE (FI) Tipo posto: EH / Sost. minorati psicofisici

PROT.N. 1407 DEL 14/05/2020

Anno Scolastico: 2019/2020

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali	Nota
1	TOGNACC1NI	VILMARA	20/07/1955	264,00	258,00	0	6,00	
2	NAPOLITANO	FILOMENA	06/11/1982	91,00	74,00	8,00	9,00	
3	BRESCIANI	ISABEL	12/06/1988	54,00	39,00	6,00	9,00	
4	SCICOLONE	IRENE	10/05/1983	51,00	46,00	0	5,00	
5	PEZZA	MADDALENA	25/01/1983	48,00	33,00	14,00	1,00	
6	LO SARDO	FRANCESCA MARIA	12/10/1987	41,00	36,00	0	5,00	

Nota:

LA DIRIGENTE Antonella Ingenuo

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993